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Warszawa, dnia 26.05.2020 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gminę Piekoszów 
ul. Częstochowska 66a 
26-065 Piekoszów 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1 
 
 

 Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Piekoszów prowadząc postępowanie o udzieleniu 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PIEKOSZÓW” przesyła niniejszym pismem 
treść zapytań, które w formie elektronicznej wpłynęły w dniu 22.05.2020 r. do  Zamawiającego, 
dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości 
dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 2020/S 097-231162. 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ? 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów 
prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami 
dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze 
publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej 
ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia 
w przypadkach określonych w dziale XVII SIWZ oraz w § 5 zał. 4 do SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było 
maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego. 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 4: 
Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane 
przez Zamawiającego w SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego 
sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek 
umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z 
postanowień pkt 11.10.4 IRIESD. 
Dla PPE gdzie Zamawiający nie podał numerów PPE, proszę o uzupełnienie informacji. 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie dane zawarte w zał. 1 do SIWZ-Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia są zgodne z danymi z faktur dystrybucyjnych lub kompleksowych.  
Brakujące dane będą uzupełnione w momencie pozyskania ich od dystrybutora. 
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Pytanie 5: 
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? 
Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 
/programów lojalnościowych? 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie informacje dotyczące zawartych umów znajdują 
się w zał. 1 do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi 
w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)? 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD). 
 
Pytanie 7: 
Dotyczy par. 2 ust. 6 lit. A - Projektu umowy. 
Wykonawca informuje, że wymienione obowiązki należą do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, a 
nie sprzedawcy, w związku z tym prosimy o wykreślenie zapisu, że Wykonawca winien informować 
Zamawiającego o zauważonych wadach lub usterkach w układzie pomiarowo-rozliczeniowym. 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów § 2 ust. 6 lit a) 
 
Pytanie 8: 
Po czyjej stronie należy wypowiedzenie umów sprzedaży, które zawarte są na czas nieoznaczony? 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Wypowiedzenie umów, które tego wymagają będzie należało do obowiązków wyłonionego w 
postępowaniu przetargowym Wykonawcy. 
 
Pytanie 9: 
Wykonawca prosi o podanie numerów NIP płatników faktur VAT.  
Odpowiedź na pytanie 9: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nr NIP poszczególnych płatników wskazane są w zał. 1 do 
SIWZ-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
 

/-/ Ewa Pacek  
      Pełnomocnik Zamawiającego  

 
  


